檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立大溪高級中學　函

地址：33557桃園市大溪區康莊路641號

承辦人：許志宏

電話：(03)3878628#215

電子信箱：mis@dssh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年7月7日

發文字號：溪高教字第1050005895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0005895A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「桃園市105年度中學運算思維能力培養實施計畫」

，敬請惠予公告並鼓勵學生踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部105年資訊教育推動重點工作項目及本市教育

局報部資訊教育細部計畫辦理。

二、「運算思維學生營隊活動」資訊如下(詳如附件):

(一)營隊時間：民國105年7月20日，上午9時至下午16時。

(二)營隊地點：本校電腦教室。

(三)參加對象：本市國、高中師生，30人為限。

(四)報名方式：限網路報名，(報名網址公告於本校網頁)。

三、聯絡洽詢電話：(03)3878628-215，許組長。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本：本校教務處 2016-07-11
09:57:05

1050006012

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/07/11 10:04

■■■■■■■有附件